2024 年 11 月 14 日

各 位

会社名   株式会社 TRUCK-ONE

代表者名  代表取締役社長 小川 雄也

（コード番号 3047  福証 Q-Board）

問合せ先 常務取締役管理本部長 眞﨑 高利

（TEL. 0833-44-1100）

設立 35周年記念株主優待実施に関するお知らせ

 当社は、2024年 11月 14日開催の取締役会において、設立 35周年を記念して、記念株主優

待を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の理由

  当社は、2025 年１月４日をもちまして、設立 35 周年を迎えます。これもひとえに株主の

皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきまし

て、これまでご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表すため、設立 35 周年記念株

主優待を実施することといたしました。

２．記念株主優待の内容

  （1）優待内容

     ＱＵＯカード（クオカード）3,000円分を贈呈いたします。

  （2）対象となる株主様

     2024年 12月 31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式５単元（500

株）以上を保有する株主様を対象といたします。

  （3）贈呈時期

     優待品は、2025 年３月に開催予定の定時株主総会終了後に発送する決議通知に同封

する予定であります。

３．その他

   本記念株主優待は、今回限りの実施となります。なお、今後につきましては、当社の株

主還元策を総合的に勘案し、別途検討いたします。

以 上